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

NULLITA’  

Annotazione del 13/01/2020 Reg. gen. 491 Reg. Part. 95 

Formalità di Riferimento: Trascrizione Numero di R.P. 12585 del 25/11/2008 

Gravante su Beni in Teramo 

Foglio 63 Particella 301 Sub1 Cat A/2 Diritti 1/1 

Foglio 63 Particella 301 Sub 23 Diritti 2/34  

Foglio 63 Particella 748-749 Diritti per 1/25 

Beni in Torricella 

Foglio 20 Particella 75 Diritti 1/1 
 

Oneri di cancellazione 

Dalle informative ricevute presso l'Agenzia delle Entrate, con riserva di una corretta quantificazione 

in sede di predisposizione degli annotamenti, si è appurato che l'onere di cancellazione a carico 

della procedura, consiste nell'annotare le formalità indicate e, contestualmente, corrispondere i 

seguenti importi, in relazione alla formalità da cancellare:  
Ann. a Trascrizione: Imposta di Bollo, Imposta Ipotecaria e Tassa Ipotecaria: € 294,00  

Ann. ad Iscrizione da Ipo Volontaria: Tassa Ipotecaria € 35,00  

Ann. ad Iscrizione Ipo Legale: Imp. Ipotecaria 0,5% + Tassa Ipotecaria € 35,00 + Imp. di Bollo € 59,00  

Ann. ad Iscrizione Ipo Giudiziale: Imp. Ipotecaria 0,5% + Tassa Ipotecaria € 35,00 + Imp. di Bollo € 59,00 

REGOLARITÀ EDILIZIA 

 

Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri.  

Non sono presenti diritti demaniali o usi civici.  
 

Per quanto è stato possibile accertare, il fabbricato è stato ristrutturato in virtù dei seguenti titoli 

edilizi rilasciati dalla competente autorità del Comune di Teramo:  

- Concessione edilizia n. 31482 del 05/11/1976 

- Concessioni edilizie n. 127-128 del 19/11/1978 in variante alla precedente 

- Dichiarato Agibile/abitabile in data 01/12/1978 

- CILAS Prot. 74539 del 13/12/2021 
 

Sussiste sostanziale corrispondenza tra la planimetria catastale e lo stato dei luoghi, ad eccezione di 

alcune lievi difformità interne nella disposizione delle tramezzature tra i locali soggiorno e cucina. 

 

Per la presenza di eventuali difformità con lo stato assentito, l’eventuale acquirente, ove si rendesse 

necessario, ai sensi e per gli effetti della Legge n. 47/1985 e successive modificazioni ed 

integrazioni, ha a disposizione 120 (centoventi) giorni a far data dal decreto di Trasferimento, per la 

presentazione al Comune di competenza e/o altri Enti preposti, a proprie cure e spese, delle 

domande di sanatoria di eventuali abusi edilizi, ove sanabili e del pagamento delle relative 

oblazioni. 
 

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità 

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE. 
 

In merito alla presenza degli attestati di prestazione energetica ai sensi della Legge n. 10 del 

09/01/1991 e successivi, D. Lgs. n. 192 del 19/08/2005, D. Lgs. n. 311 del 29/12/2006, DPR n. 59 

del 02/04/2009 e D. Lgs. n. 28 del 03/03/2011, D.M. del 22/11/2012, DL n. 63 del 04/06/2013, e 

Legge n. 90 del 03/08/2013 D.M. 26/06/2015 e s.m.i. si precisa che per l'unità immobiliare in esame 

vi è necessità di provvedere alla redazione dell'Attestato di Prestazione per l’eventuale emissione di 

Decreto di Trasferimento oltre che per l’obbligo di indicare sulla pubblicazione di vendita la classe 

energetica dei beni ed il loro indice di prestazione energetica.  
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LOTTO DUE 

DESCRIZIONE 

 

Appezzamento di terreno agricolo composto da unica particella della complessiva estensione di mq. 

6.700. 

TITOLARITÀ 

 

Le porzioni immobiliari di cui al presente lotto, risultano esser state pignorate per i seguenti diritti: 

Foglio 20 P.lla 75 

•      “…omissis…”  Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni 

 

DATI CATASTALI 

 
Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 

Qualità Classe Superficie 

ha are ca 

Reddito 

dominicale 

Reddito 

agrario 

Graffato 

20 75    Seminativo 3 00 67 00 mq    

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza catastale. 

CONFINI 

Il Lotto confina catastalmente con: 

- A nord P.lla 142 
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